UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

D[omi]nica. v. post pe[n]thecoste[n]. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

bat secus stagnuz genezareth
Et vidit duas naues stantes
secus stagnū. Piscatores autē
descenderant ⁊ lauabant rhe-
tia. Ascendens autē in vnam
nauium: que erat simonis: ro-
gauit eum: vt a terra reduce-
ret pusillum. Et sedens doce-
bat de nauicula turbas. Ut
cessauit autem loqui: dixit ad
simonem: Duc in altū ⁊ laxa-
te rheria vestra in capturam.
Et respōdēs simon dixit illi:
Mreceptor p totā noctē labo-
rantes nihil cepim⁹: in verbo
autē tuo laxabo rheria. Et cum
hoc fecissent: pcluserūt pisci-
um multitudine copiosa. Rū-
pebat autē rheria eoz: ⁊ anue-
rūt socij qui erāt in alia naui
vt venirēt et adiunarent eos.
Et venerūt ⁊ impleuerūt am-
bas nauiclas: ita vt pene mer-
gerent. Qd cū videret simon
petrus: pcedit ad genua iesu
dicēs: Exi a me: quia hō pec-
cator sum dñe. Stupor enim
circūdederat eū: ⁊ oēs q cum
illo erant in captura piscium
quā ceperāt. Similiter autez
iacobū ⁊ ioannez filios zebe-
dei: qui erāt socij simonis. Et
ait ad simonem iesus: Noli tu-
mere: Ex hoc enī iam eris ho-
mines capiens. Et subductis
ad terrā nauib⁹: relictis omī-

bus secuti sunt eū. **Offer.** Al-
lumina oculos meos ne vnquaz
obdormiā in morte: ne quādo di-
cat inimicus meus pualui aduer-

Obla **Secreta** sus eum.
tionibus nostris q̄s do-
mine placare susceptis: et ad-
te n̄ as etiāz rebelles cōpelle
ppitius voluntates. p. **Lōio.**
Dñs firmamentū meū ⁊ refugi-
um meū ⁊ liberator meus deus
meus adiutor meus. **Postcōio**

Mysteria nos dñe que-
sumus sumpta purifi-
cent: ⁊ suo munere tueant. p.

Dñica. v. post penthecostē. In

Aaudi dñe **troitus.**
vocē meā qua clama-
ui ad te: adiutor me-
us esto ne derelinq̄s
me: neq; despicias me deus salu-
taris meus. **Ps.** Dñs illuminatio
mea ⁊ salus mea quē timebo. **Ps.**

Ocus q̄ **Oratio.** Gloria.
diligētibus te bona in-
uisibilia pparasti: infūde cor-
dibus nostris tui amoris affe-
ctum: vt te in oibus ⁊ sup om-
nia diligētes: pmissiōes tuas
que omne desideriu superāt
cōsequamur. p. **Ep̄la bti pe.**

Allaristi **tri apli. j. ca. iij.**
mi: Omnes vnanimis
in oratiōe estote cōpatientes:
fraternitatis amatores: mise-
ricordes: modesti: humiles:

non reddentes malum p malo: vel maledictum pro maledicto: sed e contrario benedicetes: quia in hoc vocati estis vt benedictionem hereditate possideatis. Qui enim vult vitam diligere et videre dies bonos: coerceat linguam suam a malo: et labia eius ne loquantur dolum. Declinet autem a malo: et faciat bonum: ingrat pacem et sequatur eam: quia oculi domini super iustos: et aures eius in preces eorum. Vultus autem domini super facientes mala. Et quis est qui vobis noceat: si boni emulatores fueritis: et si quod patimini propter iusticiam beati. Timore autem eorum ne timueritis vt non perturbemini. Dominum autem christum sanctificate in cordibus. vris. **Gradu.** Protector noster aspice deus. et respice super seruos tuos. **V.** Domine deus virtutum: exaudi preces seruorum tuorum. **Alla. V.** Domine in virtute tua letabitur rex et super salutare filium exultabit vehementer. **Secundum matth. v. ca.** **I**n illo tempore: Dixit iesus discipulis suis. Amen dico vobis: nisi abudauerit iusticia vestra plus quam scribarum et pharisaeorum: non intrabitis in regnum celorum. Audistis quod dictum est antiquo. Non occides. Qui

aut occiderit: reus erit iudicio. Ego autem dico vobis: quod omnis qui irascitur fratri suo: reus erit iudicio. Qui autem dixerit fratri suo racha: reus erit percussio. Qui autem dixerit fatue: reus erit gehenne ignis. Si ergo offers munus tuum ad altare: et ibi re cordatus fueris quod frater tuus habet aliquid aduersus te: relinque ibi munus tuum ante altare: et vade prius reconciliari fratri tuo. Et tunc venies offeres munus tuum. **Offer.** Benedicam dominum qui michi tribuit intellectum. prouidebam deum in conspectu meo semper quoniam a dextris est michi ne commouear. **P**ropitiare domine **Secre.** supplicationibus nostris: et has oblationes famulorum famularumque tuarum benignus assume: vt quod singuli obtulerunt ad honorem nominis tui: cunctis proficiat ad salutem. **Per. Latio.** Quam petij a domino hanc regiam: vt inhabitem in domo domini omnibus diebus. **Uos Postco.** vite mee. **Q**uesti domine dono faciam: presta quod: vt a nostris mude mur occulit: et ab hostium liberemur in idus. **Dñica. vi. post pasch. Inroi.** **O**mnino fortitudo plebis sue: et pector salutarium christi sui est: saluum fac populum tuum domine: et bene-